
1 
 

PROTOKÓŁ NR XLIII.2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 

 Miejsce i czas obrad – Gminna Biblioteka Publiczna w Jeleniewie, ul. Sportowa 1A; w 

godz. 900 – 1025. 
 

Ad. 1.   

 Obrady XLIII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Jan Bielecki.  

Powitał przybyłych gości, sołtysów, radnych i pracowników Gminy Jeleniewo. 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych jest 14 radnych, co 

stanowi prawomocność obrad. 
 

Radni obecni: 

1. ADAMSKI Andrzej 

2. ANDRUSZKIEWICZ Ryszard 

3. ANESZKO Mirosław Krzysztof  

4. BAGIŃSKA Joanna 

5. BARTOSZEWICZ Renata 

6. BIELECKI Jan 

7. BOROWSKI Karol Damian  

8. JASIELON Agnieszka 

9. MYSIUKIEWICZ Ryszard Janusz 

10. PIETROŁAJ Dariusz  

11. SIŁKOWSKI Stanisław 

12. SZMAJDA Dariusz 

13. STANKIEWICZ Tomasz  

14. WASZKIEWICZ Marzena 

15. ZUBRZYCKI Zbigniew (nieobecny)  
  

W posiedzeniu uczestniczą:  

1. Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz 

2. Skarbnik Gminy Danuta Harasz 

3. Sekretarz Gminy Maria Waszkiewicz 

4. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Danuty Siedzikówny „Inki” w Jeleniewie Bożena 

Sobieszczańska 

5. Kierownik Posterunku Policji w Słobódce Lidia Łowczyńska 

6. Mieszkańcy miejscowości Wołownia i Żywa Woda (4 osoby) 

Listy obecności radnych, sołtysów i gości stanowią załączniki nr 1, 2 i 3. 
 

Ad. 2.  

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki przedstawił porządek obrad, który 

radni otrzymali wraz z materiałami dotyczącymi obrad sesji. Przewodniczący Rady Gminy Jan 

Bielecki poinformował, że zgodnie z art. 20 ust 1a ustawy o samorządzie gminnym „Rada Gminy 

może wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu Rady”. 
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Ryszard Andruszkiewicz zgłosił 

wniosek o przyjęcie do porządku obrad w pkt 6.9 projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi 

na Wójta Gminy Jeleniewo. 

 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał wniosek o rozszerzenie porządku obrad pod 

głosowanie: 

za głosowało – 14 radnych, przeciw głosowało – 0, wstrzymało się od głosu – 0. 

 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał porządek obrad pod głosowanie: 

za głosowało – 14 radnych, przeciw głosowało – 0, wstrzymało się od głosu – 0 (imienny wykaz 

głosowania w zał.). 
 

W wyniku głosowania został jednogłośnie przyjęty następujący porządek obrad XLIII Sesji 

Rady Gminy Jeleniewo: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Jeleniewo. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Jeleniewo z realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji oraz  

z działalności pomiędzy sesjami. 

5. Interpelacje i zapytania. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:  

1) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeleniewo na lata 2022 –2029; 

2) zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 rok; 

3) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych na lata 2023-2026; 

4) zmiany uchwały nr XLI.248.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 18 listopada 2022 r. w 

sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Jeleniewo z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2023; 

5) zmiany uchwały nr XLII.255.2022 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w 

sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu; 

6) uchwalenia Regulaminu nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe oraz działalność 

sportową w Gminie Jeleniewo; 

7) przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo na 2023 rok; 

8) przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Jeleniewo na 2023 rok; 

9) rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Jeleniewo. 

 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

8. Informacje i ogłoszenia. 

9. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 3.  

 Przewodniczący Rady Gminy Jan Bielecki poinformował, iż zgodnie z § 21 Statutu Gminy 

Jeleniewo projekt protokołu z XLII sesji został sporządzony i wyłożony do wglądu  

w siedzibie Urzędu Gminy Jeleniewo oraz ogłoszony na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 

Gminy Jeleniewo. Radni mogli zgłaszać poprawki lub uzupełnienia do protokołu nie później niż 

do rozpoczęcia sesji, na której następuje przyjęcie protokołu, czyli w dniu 30 grudnia  

2022 r. 
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W wymienionym terminie do treści protokołu nie zostały zgłoszone poprawki. Za 

przyjęciem protokołu głosowało 14 radnych, przeciw głosowało – 0, wstrzymało się od głosu – 0. 
 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół nr XLII.2022 z dnia 2 grudnia 2022 r. Rady 

Gminy Jeleniewo został przyjęty jednogłośnie (imienny wykaz głosowania w zał.). 

 

Ad. 4.  

 Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz przedstawił Sprawozdanie z realizacji 

uchwał podjętych na poprzedniej sesji oraz z działalności pomiędzy sesjami.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4. 
 

 Rada Gminy Jeleniewo w wyniku głosowania: za głosowało – 14 radnych, przeciw 

głosowało – 0, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przyjęła jednogłośnie sprawozdanie Wójta 

Gminy Jeleniewo (imienny wykaz głosowania w zał.). 
 

Ad. 5.  

Interpelacje i zapytania – brak.  
 

 Kierownik Posterunku Policji w Słobódce Lidia Łowczyńska przedstawiła informacje o 

stanie bezpieczeństwa oraz prowadzonych postępowaniach w br. na terenie Gminy Jeleniewo i 

Szypliszki, dla których opiekunem jest Posterunek Policji w Słobódce 

 Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz podziękował Pani Kierownik Posterunku 

Policji w Słobódce za współpracę i przedstawione informacje. 

 

 Mieszkańcy miejscowości Wołownia i Żywa Woda przedstawili problem powstawania 

farm fotowoltaicznych o dużej mocy sąsiadujących z zabudowaniami mieszkalnymi i terenami 

turystycznymi. Mieszkańcy miejscowości Wołownia złożyli protest przeciwko budowie farm 

fotowoltaicznych w ich miejscowości. 

 

 Pan Mateusz Raczkowski – w miejscowości Żywa Woda ma powstać obiekt infrastruktury 

technicznej, specjalistyczne wymogi planowania, które w ogóle nie zostały wzięte pod uwagę. Ma 

powstać wszystkiego razem, co ma powierzchnię ponad 7 hektara. Wniosek procedowany jest na 

działce sąsiadującej w jednym z głównych punktów rekreacyjno-turystycznej wsi bezpośrednio 

sąsiadujące ze sobą drugim najwyższym wzniesieniem Suwalszczyzny. Punkt widokowy, jest 

kapliczka, są miejsca, do których praktycznie chodzę w miesiącach letnich. Ja generalnie nie mam 

nic przeciwko, nie ingeruję w czyjeś zawirowanie inwestowania, naprawdę jestem zwolennikiem 

określenia żyj i pozwól żyć innym. Niemniej jednak myślę, że jest to kluczowe, ażeby władze 

naszej gminy dbały o to, ażeby ta gmina miała jakiś wygląd, jeżeli mamy aspekty, które 

przyciągają turystów, żeby nie niweczyć ozdabianiem ich infrastrukturą publiczną. Równie dobrze 

moglibyśmy przyjąć w programie porządku obrad, żeby zacząć ozdabiać. Jeżeli traktować 

wszystkich równo, to traktować wszystkich równo. Skoro ozdabiamy Górę Krzemieniuchę 

farmami fotowoltaicznymi, to dlaczego nie ozdobić głazowiska w Bachanowie fotowoltaiką, to 

dlaczego nie ozdobić na przykład wiatrakami. Dla mnie z całym szacunkiem, pomysł kuriozalny 

Kolejna kwestia, jako elektryk chciałbym zaznaczyć jedną rzecz. Gmina w tej chwili dopuszcza 

powstawanie infrastruktury technicznej, do której usługi nie ma żadnych środków. Ja mam można 

powiedzieć przez 8 miesięcy w roku kontakt ze strażakami. Sam też pracuję przy fotowoltaikach. 

Na dzień dzisiejszy suwalska komenda straży pożarnej nie posiada środków gaśniczych do 

zabezpieczenia takiej infrastruktury jak pożary farm fotowoltaicznych. Nawet przy domowych 
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instalacjach fotowoltaicznych nie ma środków gaśniczych. My na dzień dzisiejszy zgadzając się 

na powstawanie tak potężnych obiektów, podpisujemy na własne dzieci wyrok. Nie ma fizycznej 

możliwości, żeby w jakikolwiek sposób zabezpieczyć taką inwestycję. A one mimo to zdaje się z 

szerokimi, szeroko otwartymi ramionami są witane w naszym regionie. Jeżeli one są odsunięte 

gdzieś tam w miejscach, w których jak to mówią kolokwialnie mieszkają wozy, ok. Ale w sytuacji, 

w której Pan Wójt w jednym miesiącu podpisuje wydanie miejscowego planu zagospodarowania 

dla działek, na których przewidziana jest zabudowa jednorodzinna, a na tym samym stole ma 

wszystkie wnioski złożone na decyzję o wydanie warunków pozwalających na budowę farmy 

fotowoltaicznej. To dla mnie gdzieś się troszeczkę kłóci. Wypadałoby zająć jakieś jednoznaczne 

stanowisko. Jeżeli gmina chciałaby zadecydować, że w tym miejscu pozwalamy na budowę farmy 

fotowoltaicznej, to po co wydaje miejscowy plan zagospodarowania. Jednoznacznie nam 

sygnalizują, że tutaj powstaną warunki do zamieszkania, tak? My też poszliśmy gminie na rękę. 

Budujemy swoje własne wodociągi, tworzymy budownictwo w nowym systemie, systemie 

przyjaznym dla środowiska, jak najbardziej tworzącym komfortowe warunki nie tylko dla nas, ale 

również dla gminy. Gmina będzie czerpała z tego korzyści. A tak naprawdę nam są rzucane kłody 

pod nogi. W momencie, w którym tak naprawdę większość nowych mieszkańców, którzy chcą 

przyjechać, zakupili działki, poczynili inwestycję na wystąpienie z wnioskami o wydanie 

pozwoleń na budowę dowiadują się po uzyskaniu pozytywnej decyzji o stworzeniu warunków do 

inwestycji i dowiadujemy się, że ma powstać taka instalacja. Dziękuję bardzo. 

 

 Pani Aldona Bielecka – my mieszkańcy wsi Wołownia protestujemy przeciwko decyzji 

Wójta Gminy Jeleniewo dotyczącej budowy przemysłowej farmy fotowoltaicznej w naszej wsi na 

powierzchni ponad 5 ha. Podkreślamy, że jesteśmy za budową takich farm, ale nie w tak bliskim 

sąsiedztwie naszych domostw i na terenach chronionego krajobrazu oraz na terenach 

przeznaczonych pod zabudowę. Stwierdzamy, że Wójt nie liczy się z opinią społeczności lokalnej, 

brak informacji o planowanych inwestycjach, dowiadujemy się o tym w chwili wydawania 

postanowienia lub decyzji. Żądamy uchylenia decyzji w sprawie budowy farmy fotowoltaicznej 

we wsi Wołownia na obszarze chronionym Natura 2000. 

 Szanowni Państwo, Pan Wójt nie poinformował nas jako mieszkańców, że taka inwestycja 

powstanie. Nie poinformował radnego naszej wsi, ale też nie poinformował jako kolega, że taka 

rzecz powstaje. Okazuje się, że nie są ważni mieszkańcy. Okazuje się, że nie jest ważna Natura. 

Okazuje się, że nie jest ważny jest krajobraz. W takim razie co jest ważne? My jesteśmy tu z dziada 

pradziada. Dostaliśmy swoje kawałki ziemi i teraz mamy prosić firmę fotowoltaiczną, żeby 

pozwolić sobie posadzić drzewko albo zmienić dach na garażu? Moja sąsiadka skończyła studia, 

chce wybudować dom, dostała kawałek ziemi od swego ojca i teraz co? Co ma zrobić dziewczyna? 

A co mam zrobić ja? Jak dokonać swojego bytowania do końca swoich dni? Jestem dwa lata przed 

emeryturą. Ukształtowanie terenu jest takie, że ustawione panele będą bezpośrednio na moje 

mieszkanie. I co mam zrobić ze sobą i ze swoją rodziną? Panie Wójcie, my złożyliśmy również 

wioski na zagospodarowanie przestrzenne. Liczymy, że Pan je rozpatrzy na korzyść mieszkańców. 

Tu jest protest na czterech stronach. Tylko część mieszkańców podpisała, reszta list krąży, bo oni 

też chcą się tu podpisać. Oni nie mieli takiej możliwości. Panie Wójcie ja teraz pytam, Pan jest po 

naszej stronie, po stronie osób, które tu podpisały. Większość podpisała i oddała głosy podczas 

wyborów. Czy stanie pan po stronie firmy fotowoltaicznej z drugiego końca Polski? Czy tak się 

robi swoim ludziom? Tak się robi swojemu koledze? Proszę powiedzieć piłka jest po pana stronie, 

a my zobaczymy, po której stronie pan się opowie. Szanowni Państwo, chcę złożyć ten protest w 
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Urzędzie Gminy w sekretariacie. To jest głos mieszkańców wsi Wołownia. Mówię to z żalem. Jest 

mi przykro, bo tak nie traktuje się swoich ludzi. Dziękuję. 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz poinformował, że każdy wniosek musi być 

rozpatrzony zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 Treść przedstawionych informacji odzwierciedla rzeczywisty przebieg obrad dostępny w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeleniewo wraz z transkrypcją. 

 

Ad. 6. 1.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeleniewo na lata 2022 –2029. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.256.2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Jeleniewo na lata 2022 –2029 (zał. nr 5). 

 

Ad. 6. 2.  

 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 

rok. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.257.2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeleniewo na 2022 

rok (zał. nr 6). 

 

Ad. 6. 3. 
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych na lata 

2023-2026. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

 Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.258.2022 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii i Uzależnień Behawioralnych na lata 

2023-2026 (zał. nr 7). 

 

Ad. 6. 4.  
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLI.248.2022 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
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Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2023. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.259.2022 w sprawie zmiany uchwały nr XLI.248.2022 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Jeleniewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 

2023 (zał. nr 8). 

 

Ad. 6. 5.  
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII.255.2022 Rady Gminy 

Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.260.2022 w sprawie zmiany uchwały nr XLII.255.2022 Rady 

Gminy Jeleniewo z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu 

(zał. nr 9). 

 

Ad. 6. 6. 
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu nagród i wyróżnień za 

osiągnięcia sportowe oraz działalność sportową w Gminie Jeleniewo. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.261.2022 w sprawie uchwalenia Regulaminu nagród i wyróżnień 

za osiągnięcia sportowe oraz działalność sportową w Gminie Jeleniewo (zał. nr 10). 

 

Ad. 6. 7.  
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo 

na 2023 rok. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.262.2022 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeleniewo 

na 2023 rok (zał. nr 11). 
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Ad. 6. 8.  
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

Jeleniewo na 2023 rok. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.263.2022 w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy 

Jeleniewo na 2023 rok (zał. nr 12). 

 

Ad. 6. 9.  
 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Jeleniewo. 

Opinia pozytywna Komisji Rady Gminy Jeleniewo z dnia 30.12.2022 r. 

Do projektu uchwały uwag nie wniesiono. 
 

Przewodniczący Rady Jan Bielecki poddał projekt uchwały pod głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 14 radnych, wstrzymało się od głosu – 0 radnych, przeciw – 0.  
 

Rada Gminy w wyniku głosowania (imienny wykaz głosowania w zał.) podjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr XLIII.264.2022 w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy 

Jeleniewo (zał. nr 13). 

 

 Treść przedstawionych uchwał odzwierciedla rzeczywisty przebieg obrad dostępny  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeleniewo wraz z transkrypcją.  

 

Ad. 7. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania-brak. 

 

Ad. 8. 

Informacje i ogłoszenia: 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz podziękował Pani Joannie Borowskiej i 

wszystkim osobom, które wsparły Komitet Społeczny „Nie bądź obojętny”. Po raz drugi została 

zorganizowana zbiórka charytatywna środków na zakup paczek świątecznych dla rodzin 

potrzebujących oraz osób samotnie mieszkających na terenie Gminy Jeleniewo. 

 

 Wójt Gminy Jeleniewo Kazimierz Urynowicz i Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo 

Jan Bielecki w imieniu własnym i Rady złożyli życzenia z okazji Nowego Roku 2023. 

 
 Treść przedstawionych informacji odzwierciedla rzeczywisty przebieg obrad dostępny w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeleniewo wraz z transkrypcją. 

 

 

  



8 
 

Ad. 9. 

Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Jeleniewo Jan Bielecki 

zamknął obrady XLIII sesji Rady Gminy Jeleniewo. 
 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 
 

 

Protokołowała: Maria Waszkiewicz 


